Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от
11.04.2012г.

                               № 115-р
с. К е м л я
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

администрации Ичалковского муниципального района, при увольнении с которых в течение двух лет гражданин замещавший должность муниципальной службы в администрации Ичалковского муниципального района не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организации входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ичалковского муниципального района и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с частью 3 ст. 20 Федерального закона № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции» и частью 4 ст. 14 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации Ичалковского муниципального района, при увольнении с которых в течение двух лет гражданин замещавший должность муниципальной службы в администрации Ичалковского муниципального района не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организации входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ичалковского муниципального района и урегулированию конфликта интересов.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.О. Главы администрации

Ичалковского муниципального района

А.А. Сусенков
А.Г. Усанов

Утвержден

распоряжением администрации

Ичалковского муниципального района

от 11.04.2012г. № 115-р
Перечень должностей муниципальной службы

администрации Ичалковского муниципального района, при увольнении с которых в течение двух лет гражданин замещавший должность муниципальной службы в администрации Ичалковского муниципального района не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организации входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ичалковского муниципального района

и урегулированию конфликта интересов

Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в администрации Ичалковского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 22.08.2011 г. № 281:
1. К высшей группе должностей:
Глава администрации Ичалковского муниципального района;
Первый заместитель главы администрации Ичалковского муниципального района;
Заместитель главы администрации Ичалковского муниципального района;
2. К главной группе должностей:
Руководитель аппарата администрации Ичалковского муниципального района;
Начальник управления администрации Ичалковского муниципального района;
Начальник отдела, не входящего в состав иного структурного подразделения администрации Ичалковского муниципального района;
Заместитель начальника управления администрации Ичалковского муниципального района;
Заместитель начальника отдела, не входящего в состав иного структурного подразделения администрации Ичалковского муниципального района;
Заведующий отделом, входящим в состав иного структурного подразделения администрации Ичалковского муниципального района;
Главный бухгалтер.